
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 17 lipca 2020 r. 

Poz. 18    
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 28 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia 

roboczego oraz środków higieny osobistej przysługujących funkcjonariuszom i pracownikom 

Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 3 w związku z art. 52a ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2020 r. poz. 27) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 13 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 7 marca 2017 r. w sprawie 

środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego oraz środków higieny osobistej przysługujących 

funkcjonariuszom i pracownikom Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego (Dz. Urz. ABW poz. 5 oraz 

z 2018 r. poz. 54) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 „TABELA NALEŻNOŚCI” w kolumnie „Nr zestawu”: 

a) nr 40 i 41 otrzymują brzmienie: 

 

 

 

 

40 

 

 

 

 

 

Wydział V 

Antyterrorystyczny 

DBWiA ABW 

1 dres sportowy R kpl. 2 2  

2 koszulka sportowa R szt. 2 1  

3 obuwie sportowe O para 2 2  

4 skarpety sportowe R para 4 1  

5 spodenki sportowe R szt. 2 1  

6 torba sportowa duża lub 

plecak 

O szt. 1 6  

7 bielizna termoaktywna R kpl. 1 1  

 

 

 

41 

 

 

 

 

 

instruktor 

grup udzielających 

wsparcia grupom 

realizacyjnym 

 

instruktor zajęć 

sportowych 

1 dres sportowy R kpl. 1 2  

2 koszulka sportowa R szt. 2 2  

3 obuwie sportowe O  para  1 2  

4 skarpety sportowe  R para  4 1  

5 spodenki sportowe R szt. 2 2  

6 torba transportowa 

średnia  

O  szt. 1 6  

7 bielizna termoaktywna R kpl. 1 2  

8 koszulka sportowa z 

napisem 

„INSTRUKTOR” 

R szt. 2 2  

b)  nr 42 uchyla się; 

c) nr 43 otrzymuje brzmienie: 



- 2 - 

Dziennik Urzędowy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego                                                                                     Poz. 18 

 

 

 

43 

 

 

instruktor 

zajęć strzeleckich 

1 torba transportowa 

średnia 

O  szt. 1 6  

2 bielizna termoaktywna  R  kpl. 1 2  

3 koszulka sportowa z 

napisem 

„INSTRUKTOR” 

R szt. 2 2  

d)  nr 46 otrzymuje brzmienie: 

 

 

46 

 

 

funkcjonariusz 

grupy realizacyjnej 
 

1 bielizna termoaktywna  R  kpl. 1 2  

2 torba transportowa 

średnia  

O  szt. 1 6  

3 torba / teczka śledcza R szt. 1 2  

e) po nr 46 dodaje się nr 47 w brzmieniu 

 

 

 

47 

 

 

funkcjonariusz grupy 

udzielającej  

wsparcia grupom 

realizacyjnym 

 

funkcjonariusz 

Grupy Wsparcia 

Wydziału III DBWiA 

1 dres sportowy R kpl. 1 2  

2 koszulka sportowa R szt. 2 2  

3 obuwie sportowe O  para  1 2  

4 skarpety sportowe  R para  4 1  

5 spodenki sportowe R szt. 2 2  

6 torba transportowa 

średnia  

O  szt. 1 6  

7 bielizna termoaktywna R kpl. 1 2  

2)  w załączniku nr 2 „TABELA NALEŻNOŚCI nr 3 kolumny „Nr zestawu” otrzymuje brzmienie: 

 

3 

 

Środki higieny 

osobistej 

1 krem do rąk (100g) szt. 6 1 

2 pasta do rąk (500g lub 0,5l) szt. 2 1 

3 ręcznik szt. 2 2 

4 szczoteczka do mycia rąk szt. 1 1 

§ 2. Środki ochrony indywidualnej, odzież i obuwie robocze oraz środki higieny osobistej przyznane do 

dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia są użytkowane do czasu upływu okresu użytkowania 

określonego w zarządzeniu wymienionym w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2020 r. 

  

 Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 płk Krzysztof Wacławek 

  

  w/z 

  

 Zastępca Szefa  
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 płk Bernard Bogusławski 
 

    


		2020-07-17T11:18:39+0000




